
 
Zarządzenie Nr 35/2015 
Wójta Gminy Manowo 

z dnia 20 kwietnia 2014 roku 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
           

Na podstawie art. 182  §§ 1, 2 i 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. 
Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta RP 
zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. w składzie: 
 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Manowie, siedziba: Sala posiedzeń Urzędu Gminy, 

Manowo 40 
 

Lp. Nazwisko i imiona Miejsce zam. Podmiot zgłaszający 

1. 
 

Szymborska Paulina Rosnowo  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

 
2. 

Burkiet Monika Rosnowo  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

3. 
 

Tkacz Joanna Justyna Manowo  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 
Komorowskiego 

4. Grzebielucha Norbert 
Tomasz 

Wyszebórz  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

5. Wiatr Kamila Paulina Manowo  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka 

6. Mróz Jacek Arkadiusz Manowo  Wójt Gminy Manowo 

7. Nowak Edyta Anna Manowo  Wójt Gminy Manowo 

 
 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Rosnowie, siedziba: Szkoła Podstawowa, Rosnowo 

34 
 

Lp. Nazwisko i imiona Miejsce zam. Podmiot zgłaszający 

1. Jacher Zdzisława Maria Rosnowo  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

 
2. 

Burkiet Teresa Elżbieta Rosnowo  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

3. 
 

Krawczak Joanna Urszula Rosnowo  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 
Komorowskiego 

4. Mejer Urszula Alicja Lisowo  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

5. Wieczorek  Adrian Rosnowo  Wójt Gminy Manowo 
6. Staciwa Adrian Rosnowo  Wójt Gminy Manowo 
7. Cholewa Monika Jadwiga Rosnowo  Wójt Gminy Manowo 

 
 

 
3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Boninie, siedziba: Przedszkole Gminne, Bonin 9 
 

Lp. Nazwisko i imiona Miejsce zam. Podmiot zgłaszający 
1. 
 

Kaźmierczak Anna  Bonin  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

 
2. 

Nehring Marianna Manowo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 



 2

3. 
 

Wojtyniak  
Ryszard Stanisław 

Bonin  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 
Komorowskiego 

4. Trojanowska  
Ewa Joanna 

Bonin  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

5. Kondrat Anna Bonin  Wójt Gminy Manowo 
6. Wasilewska Bogumiła Bonin  Wójt Gminy Manowo 
7. Poślednik Joanna Bonin  Wójt Gminy Manowo 

 
 

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Wyszewie, siedziba: Gminny Ośrodek Kultury, 

Wyszewo 18 

 
Lp. Nazwisko i imiona Miejsce zam. Podmiot zgłaszający 

1. Parchimowicz Elżbieta Rosnowo  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Kuźnicka Anna Maria Rosnowo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

3. Józwiak 
Maria Elżbieta 

Wyszewo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 
Komorowskiego 

4. Szewczyk 
Marek Maciej 

Manowo  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

5. Grobelny Marek Manowo Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta 
RP Mariana Janusza Kowalskiego 

5. Krępeć Dominika Wyszewo  Wójt Gminy Manowo 
7. Oleksy Żaneta Wyszewo  Wójt Gminy Manowo 

 
 

5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Kretominie, siedziba: Klub Wiejski, ul. 

Kretomińska 8, Kretomino 

 

Lp. Nazwisko i imiona Miejsce zam. Podmiot zgłaszający 
1. 
 

Dańczak 
Sandra 

Kretomino Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

 
2. 

Dutka Natalia Justyna Kretomino Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

3. 
 

Edyta Katarzyna 
Seechaber- Kołpacka 

Cewlino Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 
Komorowskiego 

4. Romaniec Damian Roman Kretomino Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

5. Kasprzak Anna Monika Kretomino Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka 

6. Ziubrowska Marzena Irena Kretomino Wójt Gminy Manowo 
7. Kamiński Marcin Marek Koszalin Wójt Gminy Manowo 

 

 
6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Grzybnicy, siedziba: Klub Wiejski, Grzybnica 17a 

 

Lp. Nazwisko i imiona Miejsce zam. Podmiot zgłaszający 
1. 
 

Klein Agnieszka Anna Grzybnica Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Fil Daria Natalia Wyszewo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 



 3

3. 
 

Górecka Joanna Grzybnica Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 
Komorowskiego 

4. Trojanowski Zbigniew Wyszewo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

5. Nowak Andrzej Manowo Wójt Gminy Manowo 
6. Ścisła Jadwiga Maria Kliszno Wójt Gminy Manowo 
7. Drabik Anna Grzybnica Wójt Gminy Manowo 

 
 

7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Wyszeborzu, siedziba: Klub Wiejski, Wyszebórz 
28a 

 

Lp. Nazwisko i imiona Miejsce zam. Podmiot zgłaszający 
1. 
 

Oleksy Jan Leon Wyszewo  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Burkiet Aneta Teresa Rosnowo  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

3. 
 

Kacper Bartłomiej 
Krawczyk 

Wyszebórz  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 
Komorowskiego 

4. Szmid Teresa Maria Wyszebórz Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

5. Kryśkiewicz Krystyna 
Zofia 

Wyszewo  Wójt Gminy Manowo 

6. Królik Daniel Wyszebórz  Wójt Gminy Manowo 
7. Jarosik Monika Sylwia Manowo  Wójt Gminy Manowo 

 
 

 
8) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Cewlinie, siedziba: Klub Wiejski, Cewlino 9 

 

Lp. Nazwisko i imiona Miejsce zam. Podmiot zgłaszający 
1. 
 

Góral Daniel Andrzej Manowo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

 
2. 

Nehring Edward Manowo  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

3. 
 

Gałązka Justyna Agnieszka Cewlino  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 
Komorowskiego 

4. Trojanowska Teresa 
Leokadia 

Wyszewo  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

5. Marta Aleksandra 
Seehaber-Sapilak 

Cewlino Wójt Gminy Manowo  

6. Urban Danuta Rosnowo Wójt Gminy Manowo 
7. Szymańska Magdalena 

Katarzyna 
Manowo  Wójt Gminy Manowo 

 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 
 


